SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN PHÚ VANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 609/ TMBG-TTYT  Phú Vang, ngày 05 tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ DỊCH VỤ KIỂM TOÁN

V/v lựa chọn Đơn vị kiểm toán Báo cáo Tài chính năm 2023

 của Trung tâm Y tế huyện Phú Vang

  Kính gửi:    Quý công ty

 Thực hiện công việc lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ kiểm toán theo Nghị

quyết Đảng Uỷ số 71-NQ/ĐU ngày 29 tháng 02 năm 2024 và Nghị quyết Hội nghị

CBCNVC số 280/NQ-TTYT năm 2024, Trung tâm Y tế huyện Phú Vang trân trọng

kính mời Quý đơn vị kiểm toán có đủ năng lực, kinh nghiệm quan tâm tham gia chào

giá dịch vụ kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Phú

Vang.

1. Tiêu chuẩn lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ kiểm toán.

- Thuộc danh sách doanh nghiệp kiểm toán đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

kiểm toán do bộ tài chính quy định.

- Có kinh nghiệm kiểm toán tại Việt Nam

2. Phạm vi công việc.

- Kiểm tra rà soát toàn bộ hiện trạng hệ thống kế toán của Trung tâm Y tế

huyện Phú Vang.

- Kiểm tra sự phù hợp của các chứng từ kế toán phát sinh trong giai đoạn soát

xét.

- Kiểm tra hạch toán các nghiệp vụ phát sinh trên phần mềm kế toán và chứng

từ thực tế phát sinh.

- Kiểm tra việc theo dõi, lưu trữ dữ liệu và hồ sơ kế toán theo quy định của

Chế độ kế toán và luật thuế hiện hành.

- Kiểm tra việc lập và kê khai báo cáo quyết toán thuế các loại (nếu có).

- Kiểm tra lập báo cáo tài chính theo quy định của Chế độ kế toán và luật thuế

hiện hành.

- Đề xuất các phương án nhằm điều chỉnh, bổ sung xử lý các sai sót được phát

hiện trong quá trình soát xét.

- Đưa ra các bút toán điều chỉnh sai sót phát hiện trong quá trình soát xét nhằm

điều chỉnh lại Báo cáo tài chính của các năm được lập đúng theo quy định của chế

độ kế toán Trung tâm Y tế huyện Phú Vang áp dụng.

- Hướng dẫn kế toán Trung tâm Y tế huyện Phú Vang điều chỉnh các bút toán

vào trong phần mềm kế toán.

- Tư vấn, kiểm tra, rà soát toàn bộ quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu thuốc

và vật tư y tế tại đơn vị.

3. Thời gian và địa chỉ gửi báo giá dịch vụ kiểm toán.

- Thời gian:Trong vòng 3 ngày kể từ ngày gửi thông báo.

- Bảng chính/ Bảng cứng đề nghị gửi theo địa chỉ:

Phòng tài chính kế toán Trung tâm Y tế huyện Phú Vang

  Địa chỉ :Thị trấn Phú Đa - huyện Phú Vang – tỉnh Thừa Thiên Huế

  Điện Thoại: 02343850115.

- Bảng mềm ( File pdf) đề nghị gửi theo địa chỉ mail: ketoanpv@gmail.com.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu VT.
-

                                                                                           Nguyễn Minh Hùng

		2024-03-05T12:00:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Hùng<nmhung.bvpvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-05T12:00:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm y tế huyện Phú Vang<bvpvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!